Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000001300000
124

000750168902
450

000750100011
160

000750105590
023

000750104008
439

000750107112
007

000750100311
030

000750302096
415

000020550700
000

000000008005
167

CLAVE

PROD SERV

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50181906-Pan
de repisa

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50131802-
Queso
procesado

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50171830-
Salsas o
condimentos o
cremas de
untar o
marinados

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

0.79

KETCHUP

Base: 22.50,Impuesto: 00

TOCINO 250GR

Base: 105.00,Impuesto:

BIMBOLLO

Base: 112.00,Impuesto:

ALPURA BATI

Base: 42.00,Impuesto:

MED LUNAS

Base: 29.00,Impuesto:

SQUIRT 2L

Base: 21.55,Impuesto:

MCC MOSTAZ

Base: 22.00,Impuesto:

SOFULFRESA

Base: 17.00,Impuesto:

MORTAD NAT

Base: 93.22,Impuesto:

NUTELLA 200G

00

00

00

00

00

00

Base: 59.00,Impuesto: 00

CLIENTE

OBJETO

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

2-1VA, Tipo factor:

25 de Julio del 2025

10:04:47

IBBEO84917

A4CDEED5-996D-4D3D-B4BA-201F47917CF4

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

[Tasa, Tasa 0 g

VALOR
UNITARIO

$28.00

% Importe: $0.00
$105.00

% Importe: $0.0
$56.00

% Importe: $0.0
$48.00

% Importe: $0.00
$36.00

% Importe: $0.00
$21.55

% Importe: $3.4
$22.00

% Importe: $0.00
$8.50

% Importe: $0.00
$118.00

% Importe: $0.00
$59.00

6 Importe: $0.00

o

a1

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$28.00

$105.00

$112.00

$48.00

$36.00

$21.55

$22.00

$17.00

$93.22

$59.00

$5.50

$6.00

$7.00
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MG: TICKET No: 674699103504369728540 TR No: 8093
TOTAL CON LETRA
(QUINIENTOS VEINTISEIS PESOS 72/100 M.N.) SUBTOTAL $541.77
DESCUENTO ($18.50)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $3.45
TOTAL $526.72

CADENA ORIGINAL

|1.1|/A4CDEED5-996D-4D3D-B4BA-201F47917CF4|2025-07-
25T11:05:47|SST060807KUO|OKEYygGNpbj8kgWyN4XONtbLtADhUGA9S1e/gkoliKgl414Y8PgxOEIPWjRYyWCrjffrOCqs8tZwC3sS3qZ TyucQSFpaJUHVO0gWVGnoDzAHY 4w0XyFQ0fl/MbaoUU
mnZKUg144k3STWoS0Hx6j+gSkYZ8Uc0g+uldnW2ciw8DDzT0JnrDBIry2HIUFDqLNTKwNZ/XvFCufD14Melf3MVOjNXZfYF4G024BDQiW/s1n7PLEOSqIpfGxmMZ2D3SiPcmvwrUvKS+
aScNtdixlgOwOVCYb86BIMDTWi09AqUeCN50wnOLOKwkallJYW7vu0FZeNyjdAcUgBCzIESAC795GQ==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

OKEygGNpbj8kgWyN4XONthLtADhUGA9S1e/gkoliKgJ414Y 8PgxOEIPWjRyWCrjffrOCqs8tZwC3sS3qZ TyucQSFpaJUHVOgVyVGnoDzAHY 4w0XyFQOf)/MbaoUUmnZKUgl44k3STWoSOHX6j+
gSkYZ8Uc0qg+uldnW2ciw8DDzT0InrDB9ry2HIUFDgINTKkwNZ/XvFCufD14Melf3MvOjNxZfYF4G024BDQiW/s1n7PLEOSqIpfGxmMZ2D3SiPcmvwrUvKS+
aScNtdixlgowOVCYh86BIMDTWIi09AqUeCN50wnOLOKwkallJYW7vuOFZeNyjdAcUgBCzIESAC795GQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

m5urVOWEZ/18bLmYnLPYC609U995WVRMG/bKFNY Pf2v834V108cuMQFPiwkeHgOryD9hrIpj1HH7a7tv8gn3puQWGcXUWFqfsu/Wz7+
rXf2AmEqOnngfHUaa9qLogqZUgidNmPLbbMuUHwY BLIbmXu+mO+NpHPslpwxhlpl6 AoP50MU+WqL4dDH+FTXmX73nroyKDyKO0kjlIRqyLHZBTNIJakOREW/UMgKmhV7yGPNexx+
OlpDitLkC1Dbf8I8bEhhww91427EeFAQUCc6AVV8q4126gepeDIf+7Be/VahXdfCxqlw/tBpnU/fFnUKRERqYiaWIE7+x8htr73BAveENYA==

Lugar, fecha y hora de emision: 55635 a 25 de Julio del 2025 10:04:47
Fecha y hora de certificacion: 25 de Julio del 2025 11:05:47

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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